
Zarządzenie Nr 115/2020 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do spraw nagród i wyróżnień sportowych na rok 2020. 

 

Na podstawie § 8 ust.1-2 Regulaminu w sprawie przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki 

sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 343/XLIII/2014 

Rady Gminy Gostynin z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe        

oraz za osiągnięcia w działalności sportowej  (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 14 maja 2014r., poz. 4961), zarządzam        

co następuje:  –  

 

§ 1. Powołuję komisję do spraw nagród i wyróżnień sportowych  na rok 2020 w następującym składzie: 

1) Marzena Bulińska, przedstawiciel Wójta Gminy Gostynin – przewodniczący, 

2) Julita Cieślak, przedstawiciel Skarbnika Gminy  Gostynin – członek, 

3) Mariola Dan-Liberadzka, przedstawiciel Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury i Spraw          

i Mieszkaniowych Rady Gminy Gostynin –  członek, 

4) Renata Kędzierska, przedstawiciel Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury i Spraw 

Mieszkaniowych Rady Gminy Gostynin Rady Gminy Gostynin – członek. 

§ 2. Szczegółowe zadania i tryb pracy Komisji określa regulamin pracy komisji wprowadzony zarządzeniem                   

Nr 39/2014 Wójta Gminy Gostynin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


